O apartamento é composto por: hall de entrada, sala living, 

cozinha, área de serviço, suíte, dormitório, varanda e banheiro social. CONTRIBUINTE nº 

039.043.0530-1. MATRÍCULA – 106.631 do 1º Cartório de Registro de Imóveis de São 

Paulo/SP. AVALIAÇÃO DO BEM - R$ 677.000,00 (seiscentos e setenta e sete mil reais), de 

acordo com a avaliação de fls. 257/333 em Abril de 2022 e R$ 787.183,40 (setecentos e 

oitenta e sete mil, cento e oitenta e três reais e quarenta centavos) atualizado até janeiro 

de 2026. 

DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL – R$ 178.884,29 (cento e setenta e oito mil, oitocentos 

e oitenta e quatro reais e vinte e nove centavos), em janeiro/2026.  

ÔNUS – Consta na referida matrícula Av. 01 (11/02/2022) - Penhora exequenda.  Observação 

I): Não foi identificado e registrado o contrato de compra e venda, cabendo ao arrematante 

a regularização junto ao Cartório de Registro de Imóveis competente, em razão do príncipio